
f Moravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

Marketads, s.r.o.
Dr. Martínka 1166/69 
Ostrava-Hrabúvka 
700 30

10:09037128

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Ostrava
M. Oravová / 17.01.2023

Objednávka marketingových služeb na rok 2023

Objednáváme tímto zajištění marketingových služeb v tomto rozsahu:
správa PPC kampaní knihovny na Seznarn.cz a Google.cz včetně nabití kreditu do reklamních účtů 
Sklik a Google Ads v hodnotě 7 000 Kč/měsíc,
správa reklamních kampaní knihovny na sociálních sítích (Facebook, Instagram),

Veškeré kampaně a další aktivity budou realizovány na základě dohody s objednatelem a po jeho 
odsouhlasení. Kontaktní osoba: Mgr. Monika Oravová (monika.oravova@msvk.cz).

Termín plnění: 1. 2. 2023 až 31. 12. 2023 
Cena plnění: 12 000 Kč bez DPH / měsíc
Fakturace: 1x měsíčně, vždy v následujícím kalendářním měsíci, faktury budu zasílány na e-mail 
msvk@msvk.cz
Další ujednání: 1x za čtvrt roku bude na msvk@msvk.cz zasílán report s vyhodnocením realizovaných 
kampaní

Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv (zákon 
č. 340/2015 Sb.), a to včetně vymezení předmětu objednávky, identifikace smluvních stran a data 
objednávky. Toto uveřejnění v souladu se zákonem provede objednatel. Pro splnění této povinnosti 
prosím podepište akceptaci této objednávky a zašlete potvrzenou objednávku zpět.

S pozdravem

PhDr. Libuše Foberová, Ph.D. 
ředitelka MSVK

Akceptace objednávky: 
D i 4? A

říspěvková organizace
00 Ostrava 
. s., č. ú. 8322788001/5500 

Tel.: 596 118 881 / msvk@msvk.cz / www.msvk.cz

Příspěvková organizace
Moi.mkoilfZikeho kraje

V




